CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Projeto de Lei Ordinária n° 5 de 2024
Ementa: Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), 
para Lar São Francisco de Assis e dá outras providências.

Votos

Carlinhos Leonel - Sim
Cooperador João Marcos - Sim
Fábio Tulim - Sim
Gilvan dos Penedos - Sim
Júnior Boi - Sim
Reinai do Detetive - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Wilde Dentista - Não Votou